



Greater Dayton Regional Transit Authority
4 S. Main Street
Dayton, OH 45402

February 20, 2018

To: All Prospective Bidders

Re: RFP GD 18-02
Print Advertisements for RTA Vehicles and Facilities
Addendum No.2

Please be aware of the following information regarding the above mentioned procurement.

A pre-proposal meeting was held February 19, 2018 at 1:00 PM at Wright Stop Plaza. Procurement representative, Joe Swisshelm, opened the meeting at 1:00 and went over the pertinent items of the procurement from the procurement side. There were no questions so the meeting was turned over to Jessica Olson, Project Manager, to answer any questions.

The following questions were presented for consideration:

- How many vehicles are available currently for advertisement purposes?
Answer: Approximately 120 buses and 33 trolleys
- Is there the possibility that the number of available vehicles will increase?
Answer: RTA rotates new vehicles into the fleet as older vehicles are retired but it is possible that the number of available vehicles for advertising could increase based on customer/route demands.
- Who installs the signage currently?
Answer: Currently RTA personnel do the installations and take downs.
- What is the sizing on the current bus ads?
Answer: King: 144" x 30" | 96 x 30 (Trolley)
Queens: 96" x 30" (All bus)
Tails: 76" x 18" | 57" x 18" | 44" x 12" (Trolley)
Interiors cards: 28" x 11"

This Addendum No. 2 shall become a part of the contract document and scope of work and shall be taken into consideration when preparing your bid; you are hereby notified accordingly.

Sincerely,

Joe Swisshelm

Joe Swisshelm, C.P.M.
Senior Purchasing Agent